
1

Z A B E Z P E Č E N Í  O B J E K T Ů

Z A B E Z P E Č E N Í
DV E Ř Í 



2 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řetízky na dveře, dveřní kukátka, zavírače 

či zástrčky. V bezpečí se doma nebo ve 

firmě necítíme jen díky robustním závorám 

na dveřích, ale k pocitu bezpečí přispívají 

i drobnosti. Jako třeba možnost zjistit, kdo je 

za dveřmi dřív, než je otevřete. 

DVEŘNÍ ZÁVORY

Chrání vchodové dveře, boční dveře 

a dveře do sklepa po celé šířce. Dveřní 

závory jsou vhodné k zabezpečení 

dřevěných, kovových i plastových dveří, 

nabízíme je v různých barvách. 

ZABEZPEČENÍ DVEŘÍ

Abyste ochránili svou nemovitost před vloupáním, je třeba investovat do zabezpečení dveří. 

Kromě klasických bezpečnostních dveří můžete zabezpečení účinně zvýšit pomocí přídavných 

dveřních zámků a dalších prvků. 

 

K základnímu mechanickému zabezpečení stávajících vchodových dveří patří bezpečnostní 

cylindrická vložka, kvalitní přídavný zámek nebo třeba dveřní závora. Nepodceňujte ovšem 

ani zabezpečení dalších vstupů do vašeho objektu. Doporučujeme pořízení mříží, zámků na 

okna, zabezpečení sklepních oken, apod. Právě boční vchody jsou častým cílem zlodějů kvůli 

podcenění zabezpečení. V oblasti zabezpečení dveří nabízí ABUS kompletní sortiment zboží. 

ZABEZPEČENÍ DVEŘÍ ABUS:

• DVEŘNÍ ZÁVORY

• PŘÍDAVNÉ DVEŘNÍ ZÁMKY

• DVEŘNÍ ŘETÍZKY

• KUKÁTKA

• DVEŘNÍ ZAVÍRAČE A ZÁSTRČKY

Bezpečnostní cylindrické vložky ABUS naleznete v samostatném katalogu.  

Rozšířenou a aktulizovanou nabídku všech produktů najdete na www.abus.cz

PŘÍDAVNÉ DVEŘNÍ ZÁMKY

Přídavné dveřní zámky doporučujeme pro 

zajištění zvýšené ochrany vstupních dveří 

do komerčních prostor i do vchodových 

dveří domů a bytů. Přídavné dveřní zámky 

lze sjednotit na stejný klíč s cylindrickou 

vložkou ABUS. 



54

PR2700 & PR2600

BEZPEČNÉ A TICHÉ ZÁVORY. Skvělé řešení pro zabezpečení vašich dveří. 

S touto pancéřovou závorou spolehlivě ochráníte své dřevěné, kovové a plastové dveře 

o šířce 73,5 až 103 centimetrů před pokusy o vypáčení. Směr zamykání zámku je vhodný pro 

levé i pravé dveře DIN. Díky speciálním pohonným prvkům je závora mimořádně tichá.

 

PR1400

ČERVENÉ TLAČÍTKO. Tato pancéřová dveřní závora je vhodná zejména pro boční dveře 

a poradí si dokonce i bez cylindrické vložky.

Boční dveře, jako jsou dveře do sklepa, skladu nebo garáže, jsou oblíbeným místem vnik-

nutí zlodějů. Pancéřová závora byla speciálně vyvinuta pro použití na těchto dveřích. Je 

vhodná pro šířku 85 až 100 cm. Výhoda: tento model se obejde bez klíče. Závora se ovládá 

zevnitř pomocí dvou červených tlačítek. Chybějící klíč přitom neznamená nedostatek za-

bezpečení. Díky speciální závoře výrobek spolehlivě zamyká a je vysoce odolný.

 

DVEŘNÍ ZÁVORY

BEZPEČNOST VE VŠECH OBLASTECH

ZÁVORY NA DVEŘE JSOU DOPORUČOVÁNY POLICIÍ I POJIŠŤOVNAMI. Pro dveře otevírané ven i dovnitř. 

Závora chrání dveře po celé jejich šířce na straně zámku i na pantové straně. Dveře zajišťují  

mimořádnou odolnost proti páčení. 

PR2600

PR2700

PR2600



76

DVEŘNÍ ZÁVORY

Přídavný dveřní rozvorový zámek TSS 550

PRO ZABEZPEČENÍ MAJETKU VELMI VYSOKÉ HODNOTY A PŘEDMĚTŮ S VELMI VYSOKÝM  

RIZIKEM KRÁDEŽE.

Dveřní rozvorový zámek ABUS TSS550 nabízí špičkové zabezpečení pro vaše dveře. Je určen pro 

pravostranné i levostranné použití, včetně venkovní ochranné rozety. S robustní konstrukcí 

a osvědčeným tyčovým systémem zajišťuje bezpečné uzamčení z obou stran dveří. Součástí 

balení jsou i tyče o délce 135 cm pro maximální výšku dveří 275 cm a tloušťku 33–104 mm.  

K dispozici je ve stříbrné a bílé barvě.

TSS550 + cylindrická vložka EC550 + set tyčí

PŘÍDAVNÝ DVEŘNÍ ROZVOROVÝ ZÁMEK. 

- robustní provedení

- pravostranné i levostranné použití

- včetně venkovní ochranné rozety

- včetně cylindrické vložky EC550  VdS třída A

- včetně tyčí 135/135 cm

- ovládání z vnitřní i vnější strany klíčem

- osvědčený tyčový rozvorový systém, lze objdnat i bez cyl cvložky

- pro dveře do výšky max. 275 cm

- pro dveře tloušťky max. 33-104 mm

- barevné provedení:  bílá, stříbrná

Pouzdro do podlahy pro 

TSS550.

detail upevnění do 

podlahy

detail upevnění na rámu 

dveří



98

PŘÍDAVNÉ DVEŘNÍ ZÁMKY

2130

PŘÍDAVNÝ DVEŘNÍ ZÁMEK. Bezpečně uzamkne vaše dveře, a přesto umožní kontakt s vnějším 

světem.

Chcete mít bezpečné dveře, ale přesto chcete vědět, kdo klepe na dveře? Tento přídavný dveř-

ní zámek tato kritéria splňuje. Zámek je vybaven pojistným okem, které umožňuje bezpečně 

pootevřít dveře. To znamená, že se můžete jednoduše podívat ven a být přitom stále v bez-

pečí před nevítanými hosty. Součástí přídavného zámku je kvalitní pětistavítková cylindrická 

vložka. Zámek se ovládá s vnitřní strany otočným knoflíkem a z venkovní strany klíčem.

2110

VYSOKÝ KOMFORT OVLÁDÁNÍ. Zabezpečte své vchodové dveře tímto snadno ovladatelným 

přídavným dveřním zámkem.

Vaše vchodové dveře by měly být vždy dostatečně zabezpečeny. S tímto přídavným dveřním 

zámkem zvýšíte ochranu proti zlodějům. Zámek se zamyká zvenčí profilovým klíčem a zevnitř 

se ovládá otočným knoflíkem. Přídavný zámek je vybaven kvalitní pětistavítkovou cylin-

drickou vložkou. Přídavný zámek poskytuje účinnou ochranu proti vypáčení dveří na straně 

zámku, zamyká se z venkovní strany klíčem. Součástí výrobku jsou 3 klíče.

7010 & 7025 & 7030 & 7035

BEZPEČNOSTNÍ PŘÍDAVNÉ DVEŘNÍ ZÁMKY.

Ideální pro zabezpečení vchodových dveří. Mnoho variant a barevných provedení. 

Součástí přídavného zámku je bezpečnostní cylindrická vložka EC550. Pevnost v tlaku 

1 tuna. Mají dva stupně uzamčení a odemykají se buď pomocí klíče, nebo knoflíku 

z vnitřní strany dveří.

7010 7025 7030 7035



1110

SK 89

Dveřní řetízek s pojistným okem pro kliku 

vašich dveří

• Není třeba vrtat do dveří

• Integrovaný držák řetízku

• Rychlá a snadná montáž

• Jednoduchá obsluha

• Barevné provedení: Stříbrná

SK 79

Dveřní řetízek, tvrzená ocel 

 

• Slouží i jako dětská pojitka 

• Rychlá a snadná montáž 

• Komfortní obsluha 

• Vysoce kvalitní cylindrická vložka 

• Uzamknutí řetízku zvenčí i zevnitř 

• Různé barvy

SK 78

Uzamykatelný dveřní řetízek

• Dveřní řetízek 

• Tvrzená ocel 

• Slouží i jako dětská pojitka 

• Rychlá a snadná montáž 

• Komfortní obsluha 

• Vysoce kvalitní cylindrická vložka 

• Uzamknutí řetízku zvenčí i zevnitř 

• Různé barvy

DVEŘNÍ ŘETÍZKY

SK 99

BEZ NUTNOSTI VRTAT DO DVEŘÍ. Dveřní řetízek se zámkem a bezpečnostním kroužkem pro  

domovní a bytové dveře. 

Uzamykatelný dveřní řetízek je vyroben z tvrzené oceli. Díky otočnému válci s cylindrickou vlož-

kou lze řetízek uzamknout i poté, co opouštíte svůj byt. Do dveří není třeba vrtat; konec řetízku 

jednoduše zavěsíte na kliku od dveří.



1312

KUKÁTKA

2200

ZJISTĚTE, KDO STOJÍ ZA DVEŘMI. Spolehlivé a kompaktní kukátko pro váš domov. 

Obzvláště starší občané jsou oblíbenou obětí podvodníků. Toto kukátko nabízí bezpečí pro vás 

i vaše blízké. Skládá se ze skleněné čočky odolné proti poškrábání a robustního mosazného 

pouzdra. Lze jej snadno a rychle namontovat na dveře o tloušťce až 53 milimetrů a díky širo-

koúhlému objektivu umožňuje výhled ven v úhlu 180 stupňů.

2300

ŠKRÁBANCE NEMAJÍ ŠANCI. Dveřní kukátko 

s čočkou odolnou proti poškrábání z vysoce 

kvalitního skla.

Podvodníci na náš neustále zkouší svoje nekalé 

praktiky. Nevpouštějte do bytu neznámé osoby. 

Dobrou ochranu před nežádoucí návštěvou může 

být dveřní kukátko ABUS 2300. Má krycí víčko, 

které brání úniku světla zevnitř domova, a širo-

koúhlý objektiv s úhlem záběru přibližně  

180 stupňů. Čočka je vyrobena z vysoce kvalitní-

ho skla odolného proti poškrábání a je zasazena 

do robustního mosazného pouzdra. Kukátko 

je vhodné pro dveře o tloušťce od 35 do 53 

milimetrů.

1200

DVEŘNÍ KUKÁTKO

2160

DVEŘNÍ KUKÁTKO Z NIKLU.



1514

DVEŘNÍ ZAVÍRAČE

2603

Lehké interiérové dveře (obvykle vyrobené z dutinových dřevotřískových desek) se díky tomuto 

zavírači dveří zavírají automaticky. 

Znáte to také? Buď zůstávají dveře do pokoje otevřené, nebo se hlučně zabouchnou? S tímto 

zavíračem dveří pro lehké interiérové dveře je bouchání dveří minulostí. Rychlost zavírání / sílu 

zavírání lze nastavit ve třech stupních. Montáž je obzvláště pohodlná, protože dveří zavírač 

stačí pouze nasadit. Není třeba žádné nářadí, žádné vrtání ani šrouby. Poškození dveří je proto 

prakticky vyloučeno. Stačí si vybrat vhodný odstín.

AC 4100

DO INTERIÉRU. Dveřní zavírač pro lehké interiérové 

dveře do hmotnosti 40 kg.

Pro levé i pravé dveře, snadná montáž bez vrtání, 

nastavitelná síla zavírání, stříbrná a bílá barva.

AC 4223

DO INTERIÉRU. Vhodný pro dveře do 

hmotnosti 60 kg.

Maximální šířka dveří 950 mm. Pro levé 

i pravé dveře. Nastavitelná rychlost 

zavírání.

AC 5023

DO INTERIÉRU. Dveřní zavírač pro max. 

hmotnost dveří do 60 kg.

Maximální šířka dveří 850 až 950 mm. 

Pro levé i pravé dveře.



1716

AC 6124

Dveřní zavírač 

• Pro šířku dveří do 1100 mm

• Max.hmotnost dveří 80 kg

• EN síla zavíraní: 2 - 4

AC 7023

Dveřní zavírač

• Po dveře šířky max. 1100 mm

• Max.hmotnost 80 kg

• EN síla zavíraní: 2, 3, 4 (<105°)

AC 7124 & 7224

Dveřní zavírač pro bytové vchodové 

i interiové dveře do hmotnosti 80 kg

• Max. šířka dveří 1100 mm

• Pro levé i pravé dveře

• Nastavitelná rychlost zavírání

• EN síla zavírání: 2, 3, 4

AC 7303

Dveřní zavírač pro bytové vchodové i interiové 

dveře do 60 kg

• Maximální šířka dveří 950 mm

• Pro levé i pravé dveře

• Nastavitelná rychlost zavírání

• EN síla zavírání 3

TS40 AL

Dveřní zavírač

• použití na levé i pravé dveře

• na dveře o maximální 

hmotnosti 20 kg

• možnost nastavení zavírací síly

AC 7436

Dveřní zavírač pro těžké vchodové dveře 

do 120 kg

• Max. šířka dveří 1400 mm

• Pro levé i pravé dveře

• Nastavitelná rychlost zavírání

• Nastavitelná síla zavírání

• EN síla zavírání: 3-6

• Díky integrovanému tlumení otevírání 

nehrozí při prudkém otevření dveří 

nebo při náhlém poryvu větru poško-

zení dveří nebo stěny



1918

DVEŘNÍ ZÁSTRČKY

SRD

DVEŘNÍ ZÁSTRČKA

ABUS v doplňkovém sortimentu nabízí celou řadu typů dveřních zástrček, a to vždy v několika 

rozměrech a variantách. Najdete tak zástrčky vhodné pro moderní byty a dveře, stejně jako typy 

hodící se k historickým dveřím. 

DRC

DRR SR

SRD SRR

DRD



20

» C H C E M E ,  A B Y  S E  L I D É  C Í T I L I  V  B E Z P E Č Í . 
T O  J E  N A Š E  H E S L O . 

V Č E R A ,  D N E S  I  V  B U D O U C N O S T I . «

ABUS CZECH s.r.o.

Sportovní 457

252 50 Vestec 

Česká republika

+420 315 559 340

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.cz

 

www.abus.cz

ABUS SLOVAKIA, s.r.o.

Šúrska 136

900 01 Modra

Slovensko

+421 905 343 478

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:

sales@abus-sk.sk

 

www.abus-sk.sk


